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Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Bimbingan dan Konseling 

: 0101037 - Asesmen BK Tes 

: 3D 

 

 

Jadwal Kuliah R.RB304 Senin 07:00-09:30 

Dosen : - CHANDRA DEWI SUKMA WARDHANI, M.Pd 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Senin 

23 Sep 2024 

Kontrak dan Orientasi Perkuliahan 27 

 

CHANDRA DEWI SUKMA 

WARDHANI 

2 Senin 

30 Sep 2024 

Kompetensi konselor dan tester pendidik dlm etika 

dan proses plksnaan Asesmen Tes 

27 

 

CHANDRA DEWI SUKMA 

WARDHANI 

3 Senin 

7 Okt 2024 

Asesmen BK Tes dalam program layanan BK 27 

 

CHANDRA DEWI SUKMA 

WARDHANI 

4 Senin 

14 Okt 2024 

Tes Inteiligensi ( Tes IQ ) 27 

 

CHANDRA DEWI SUKMA 

WARDHANI 

5 Senin 

21 Okt 2024 

Tes Kreativitas 27 

 

CHANDRA DEWI SUKMA 

WARDHANI 

6 Senin 

28 Okt 2024 

Tes Bakat (DAT) 27 

 

CHANDRA DEWI SUKMA 

WARDHANI 

7 Senin 

4 Nov 2024 

Asesmen BK Tes - Tes Minat Jabatan Lee Thorepe 27 

 

CHANDRA DEWI SUKMA 

WARDHANI 

8 Jumat 

15 Nov 

2024 

Ujian Tengah Semester (UTS) 27 

 

CHANDRA DEWI SUKMA 

WARDHANI 
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Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Bimbingan dan Konseling 

: 0101037 - Asesmen BK Tes 

: 3D 

 

 

Jadwal Kuliah R.RB304 Senin 07:00-09:30 

Dosen : - CHANDRA DEWI SUKMA WARDHANI, M.Pd 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Senin 

25 Nov 

2024 

Praktek tes IQ (SPM) Skolastik dan K3 27 

 

CHANDRA DEWI SUKMA 

WARDHANI 

10 Senin 

2 Des 2024 

Praktek tes Berpikir Abstrak, tes Kemampuan 

Mekanik, tes Relasi Ruang 

27 

 

CHANDRA DEWI SUKMA 

WARDHANI 

11 Senin 

9 Des 2024 

Praktek tes Inteligensi dan tes Minat jabatan 26 

 

CHANDRA DEWI SUKMA 

WARDHANI 

12 Senin 

16 Des 

2024 

Perhitungan skor mentah tes Psikologis Individu 

dalam Kelompok 

27 

 

CHANDRA DEWI SUKMA 

WARDHANI 

13 Senin 

23 Des 

2024 

Praktek pengolahan data hsl tes psikologis, dan tes 

Kreativitas verbal 

27 

 

CHANDRA DEWI SUKMA 

WARDHANI 

14 Senin 

30 Des 

2024 

Praktek pengolahan data untuk sajian laporan tes 

psikologis individual dan kelompok 

22 

 

CHANDRA DEWI SUKMA 

WARDHANI 

15 Senin 

6 Jan 2025 

Praktek pengolahan hasil Psiklogi ( Lanjutan ) 27 

 

CHANDRA DEWI SUKMA 

WARDHANI 

16 Rabu 

15 Jan 2025 

 

   Praktek pengolahan hasil Psiklogi ( Lanjutan ) 

        

        27 

 CHANDRA DEWI SUKMA 

WARDHANI 
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CHANDRA DEWI SUKMA WARDHANI, M.Pd 



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 0101037 - Asesmen BK Tes

: 3D

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : CHANDRA DEWI SUKMA WARDHANI, M.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
23 Sep 2024 30 Sep 2024 7 Okt 2024 14 Okt 2024 21 Okt 2024 28 Okt 2024 4 Novr 2024 15 Novr 202425 Novr 2024 2 Des 2024 9 Des 2024 16 Des 2024 23 Des 2024 30 Des 2024 6 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2301015004 SHAFIRA FIANNESA WIDODO 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2301015008 FHARA ANGGI NURAENI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2301015012 ALIA NURALIFAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2301015016 NI'AMI KAMILA HIRMAH 14  93V V V V V V V V V V V V V X V

 5 2301015020 ZULFA SALMA OCTAVIA 14  93V V V V V V V V V V V V V X V

 6 2301015024 DEISMA PUTRI KAMILA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2301015028 RAISYA ZAHRA RAMADHANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2301015032 ALIYA ROSIDA 14  93V V V V V V V V V V V V V X V

 9 2301015036 GUSTIA BRAWIJAYANTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2301015044 SYAHIRA AZZAHRA PUTRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2301015048 BARIQ FIL' ARDI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2301015052 FIQRA SABIL JANNAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2301015056 MUHAMMAD NAUFAL ZINDAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2301015060 LAILY AZKIA KAMILA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2301015064 NASYWA MUFIDAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2301015068 ABIDAH DIENA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2301015072 NAYLA ZAHRA KAMILA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2301015076 RENI PERMATA LESTARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2301015080 ALIFIYAH SALESHIA NABILA AS 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2301015084 YUSI RIDA ALSYAINA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2301015088 ALDRISNA NURINGTYAS YATAYUKTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 0101037 - Asesmen BK Tes

: 3D

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : CHANDRA DEWI SUKMA WARDHANI, M.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
23 Sep 2024 30 Sep 2024 7 Okt 2024 14 Okt 2024 21 Okt 2024 28 Okt 2024 4 Novr 2024 15 Novr 202425 Novr 2024 2 Des 2024 9 Des 2024 16 Des 2024 23 Des 2024 30 Des 2024 6 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2301015093 DISA JAHRUL KHODIJAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2301015097 DEVITA AZKIYA RAHMAH 14  93V V V V V V V V V V X V V V V

 24 2301015101 HAFIFAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2301015105 RIFKA AMALIA SAFITRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2301015109 SHAFIRA ANANDA NATASHA 14  93V V V V V V V V V V V V V X V

 27 2301015113 LAZHARUS PUTRA VALENTINO 14  93V V V V V V V V V V V V V X V

 27,00Jumlah hadir :  27  27  27  27  27  27  27  27  27  26  27  27  22  27



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Bimbingan dan Konseling 

Semester : Gasal 2024/2025 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Asesmen BK Tes 

: 3D 

: CHANDRA DEWI SUKMA WARDHANI, M. 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2301015004 SHAFIRA FIANNESA WIDODO 70 85 75 85 80.50 A 

2 2301015008 FHARA ANGGI NURAENI 71 85 75 78 77.80 B 

3 2301015012 ALIA NURALIFAH 69 85 73 78 77.00 B 

4 2301015016 NI'AMI KAMILA HIRMAH 70 85 75 78 77.70 B 

5 2301015020 ZULFA SALMA OCTAVIA 66 85 75 72 74.90 B 

6 2301015024 DEISMA PUTRI KAMILA 71 85 77 82 80.00 A 

7 2301015028 RAISYA ZAHRA RAMADHANI 69 85 75 72 75.20 B 

8 2301015032 ALIYA ROSIDA 65 70 60 60 62.50 C 

9 2301015036 GUSTIA BRAWIJAYANTI 69 85 75 75 76.40 B 

10 2301015044 SYAHIRA AZZAHRA PUTRI 71 85 77 82 80.00 A 

11 2301015048 BARIQ FIL' ARDI 71 85 75 85 80.60 A 

12 2301015052 FIQRA SABIL JANNAH 68 85 75 78 77.50 B 

13 2301015056 MUHAMMAD NAUFAL ZINDAN 66 85 73 72 74.30 B 

14 2301015060 LAILY AZKIA KAMILA 70 85 77 72 75.90 B 

15 2301015064 NASYWA MUFIDAH 69 85 76 80 78.70 B 

16 2301015068 ABIDAH DIENA 70 85 77 72 75.90 B 

17 2301015072 NAYLA ZAHRA KAMILA 69 85 76 75 76.70 B 

18 2301015076 RENI PERMATA LESTARI 69 85 73 78 77.00 B 

19 2301015080 ALIFIYAH SALESHIA NABILA AS 70 85 77 78 78.30 B 

20 2301015084 YUSI RIDA ALSYAINA 73 85 75 75 76.80 B 

21 2301015088 ALDRISNA NURINGTYAS YATAYUKTI 71 85 73 75 76.00 B 

22 2301015093 DISA JAHRUL KHODIJAH 70 85 75 80 78.50 B 

23 2301015097 DEVITA AZKIYA RAHMAH 69 85 77 78 78.20 B 

24 2301015101 HAFIFAH 70 85 75 80 78.50 B 

25 2301015105 RIFKA AMALIA SAFITRI 70 85 72 75 75.60 B 

26 2301015109 SHAFIRA ANANDA NATASHA 70 85 73 72 74.70 B 

27 2301015113 LAZHARUS PUTRA VALENTINO 69 85 77 72 75.80 B 



 

Ttd 

           

CHANDRA DEWI SUKMA WARDHANI, M. 


